Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Авангардовская основная общеобразовательная школа

Приказ

24.08.2021 г. п.Аграрный № 20

О создании школьного спортивного

клуба

В соответствии с приказом отдела образования Администрации Милютинского
района от 24.08.2021 г. № 183 «О создании школьных спортивных клубов», во
исполнение подпункта «б» пункта 1 перечня поручений Президента Российской
Федерации от 22.11.2019 № ПР-2397

1. Создать школьный спортивный клуб «Лидер» на базе МБОУ
Авангардовской ООШ.

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя
физической культуры Мерзлякову Оксану Викторовну.

3. Руководителю школьного спортивного клуба
3.1. Руководствоваться Уставом спортивного клуба
3.2. Вести занятия строго в соответствии с графиком работы

приказываю:

спортивного клуба.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор_' Н.В.Донченко